



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	811 784 192
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INTER-SUN AS
Forretningsadresse:	Anolitveien 5 1400 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jens Bo Grønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

- År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	250 007 875	240 728 242
Annen driftsinntekt		9 640 910	14 842 423
<b>Sum inntekter</b>		<b>259 648 785</b>	<b>255 570 665</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		109 645 299	107 992 085
Lønnskostnader	3	24 505 640	24 128 991
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	820 876	743 966
Annen driftskostnad		24 671 230	26 151 481
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 643 045</b>	<b>159 016 522</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>100 005 740</b>	<b>96 554 143</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 205 997	1 035 797
Annen renteinntekt		4 940 022	3 390 493
Annen finansinntekt		4 467 241	3 774 556
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 613 260</b>	<b>8 200 846</b>
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		44 793 962	32 428 570
Annen rentekostnad		5 225	18 909
Annen finanskostnad		662 970	879 673
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>45 462 157</b>	<b>33 327 152</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-34 848 897</b>	<b>-25 126 306</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>65 156 843</b>	<b>71 427 837</b>
Skattekostnad på resultat	5, 6	23 951 205	23 031 095
<b>Årsresultat</b>		<b>41 205 638</b>	<b>48 396 742</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>41 205 638</b>	<b>48 396 742</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>41 205 638</b>	<b>48 396 742</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		25 000 000	25 000 000
Avgitt konsernbidrag			103 073
Avsatt til annen egenkapital		16 205 638	23 293 669
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>41 205 638</b>	<b>48 396 742</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 362 829	1 003 428
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 362 829</b>	<b>1 003 428</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	7 517 137	7 517 137
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 162 100	2 200 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 679 237</b>	<b>9 717 537</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	35 618 893	35 422 813
Lån til foretak i samme konsern		35 241 403	25 035 797
Andre fordringer	8	301 350	399 396
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 161 646</b>	<b>60 858 006</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>83 203 712</b>	<b>71 578 971</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>32 670 327</b>	<b>28 079 040</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	85 362 750	69 905 646
Andre kortsiktige fordringer	8	3 338 415	3 762 377
<b>Sum fordringer</b>		<b>88 701 165</b>	<b>73 668 023</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	10	1 251 082	772 093
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 251 082</b>	<b>772 093</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	122 269 694	127 365 835
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>122 269 694</b>	<b>127 365 835</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		244 892 267	229 884 991
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>328 095 979</b>	<b>301 463 962</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	2 500 000	2 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	211 942 215	195 736 576
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>211 942 215</b>	<b>195 736 576</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>214 442 215</b>	<b>198 236 576</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	14	1 251 082	772 093
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 251 082</b>	<b>772 093</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 251 082</b>	<b>772 093</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	3 928 949	4 935 796
Betalbar skatt	5, 6	11 621 106	14 548 360
Skyldige offentlige avgifter	14	7 119 695	7 950 440
Utbytte		25 000 000	25 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	64 732 932	50 020 698
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>112 402 683</b>	<b>102 455 294</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>113 653 764</b>	<b>103 227 387</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>328 095 979</b>	<b>301 463 962</b>



# **Inter-Sun AS**

Org.nr. 811 784 192

## **2024**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

**Revisjonsberetning**

**Inter-Sun AS**



## Inter-Sun AS

### Styrets årsberetning for 2024

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Inter-Sun AS omsetter klær som produseres i utlandet etter eget design. Administrasjon og lager er lokalisert i Ski. Forretningsvirksomheten er rettet mot det nasjonale marked med hovedvekt på salg til detaljforretninger og butikkjeder.

#### **Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapets salgsinntekter har i 2024 økt med 2 %. Bruttofortjeneste er økt med 1%-poeng til 56 %. Driftsresultatet er 3,5 millioner høyere enn i fjor, en økning på 4 %. Det er ytt konsernbidrag til datterselskap på 57,7 millioner, og regnskapet er belastet med nedskrivning på aksjer i datterselskapet med kr 44,8 millioner. Selskapet har en egenkapitalandel på 65%, og likviditeten er meget god.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### **Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer**

Det er fortsatt sterk konkurranse i tekstilbransjen. Produksjon i utlandet medfører også at selskapet påvirkes av den generelle utviklingen i det internasjonale prisnivå og valuta-markedet. Etter styrets oppfatning er årsregnskapet ikke beheftet med usikkerhet.

Internasjonale konflikter og politisk uro kan medføre omfattende handelsrestriksjoner. Dette kan svekke den generelle økonomiske veksten og kjøpekraft nasjonalt. Det har for øvrig ikke inntruffet forhold av vesentlige betydning for vurdering av selskapets stilling og resultat etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har knyttet seg til internasjonale organisasjoner som har fokus på bærekraft i leverandør-kjeden.

Forventningene for 2025 er derfor positive både for Inter-Sun AS og datterselskap.

#### **Finansiell risiko**

Selskapet har god egenkapitaldekning og god likviditet ved årsskiftet. Distribusjon gjennom eget datterselskap med 114 veletablerte butikker samt nettbutikk og valutasikring av innkjøp sikrer forutsigbarheten i virksomhetens drift. Selskapet har ikke lånegjeld ved utgangen av regnskapsåret utover løpende rembuser.

Styret anser derfor den finansielle risikoen som tilfredsstillende. Satsingen i datterselskap vil også skje i 2025.

#### **Ansvarsforsikring**

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



## **Fortsatt drift**

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen. Selskapet har både likviditet og egenkapital til fortsatt drift.

## **Resultatdisponering**

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat: Det ytes et konsernbidrag til datterselskap på kr 57.679.541.

Årsoverskuddet disponeres deretter:

Avsatt til utbytte	25.000.000
<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>16.205.638</u>
<u>Sum overføringer</u>	<u>41.205.638</u>

## **Arbeidsmiljø**

Selskapet har ved utgangen av året 32 ansatte. Av disse er det 17 kvinner og 15 menn og det er utført 25 årsverk. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 53%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 50%.

Sykefraværet har vært 9 %. Det har ikke vært personskader eller arbeidsulykker knyttet til selskapets virksomhet. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet er godt, og tiltak vedrørende likestilling eller arbeidsmiljø er igangsatt i året og planlagt i samsvar med aktivitetsplikten i likestillings- og diskrimineringsloven. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet er generelt godt.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke andelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## **Redegjørelse for oppfyllelse av aktivitetsplikten etter § 26 i likestillings- og diskrimineringsloven**

Inter-Sun AS er arbeidsgiver til 32 ansatte og skal kunne følge kravene i likestillings- og diskrimineringsloven § 26 og § 26 a for selskaper med under 50 ansatte.

Inter-Sun AS har som policy å arbeide aktivt for å fremme likestilling og forhindre diskriminering og alle former for trakassering. Selskapet har innarbeidet kravene i loven i de interne informasjons- og oppfølgingssystemene, og det er gjennomført undersøkelser for å finne ut om det foreligger diskriminering eller trakassering. Det har blitt iverksatt tiltak for å forebygge eventuelle avvik.

Oppsummert er styret av den oppfatning at selskapet har ivaretatt aktivitetsplikten i relasjon til likestillings- og diskrimineringslovens § 26 fullt ut.

## **Ytre miljø**

Selskapet produserer og importerer klær fra Østen. Både produksjon og transport av varer til Norge er med på å forurense miljøet.



Dette er et ansvar vi er meget bevisst og tar på størst alvor, vi jobber derfor tett sammen med våre leverandører og en rekke ulike bransje- og bærekraftsorganisasjoner for å oppnå en mer bærekraftig produksjon og et lavere miljøfotavtrykk.

**Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i samsvar med Åpenhetsloven § 5**

Inter-Sun AS har utarbeidet felles policy for bærekraftig forretningspraksis i konsernet, og av praktiske årsaker er det Inter-Sun AS som har stått for gjennomføringen av aktsomhetsvurderingen. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettside via følgende link:

<https://inter-sun.no/wp-content/uploads/2022/07/Arsrapport-Etisk-handel-Inter-Sun-AS.pdf>

Ski, 17. mars 2025

Jens Grønne  
Styrets leder/daglig leder

Jens-Martin Grønne  
Styremedlem

Ann Pernille Grønne  
Styremedlem

Mia Marlene Grønne  
Styremedlem

Mats Marius Grønne  
Styremedlem



## Noter til årsregnskap 2024

### Inter-Sun AS

#### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk etter hovedreglene i regnskapsloven. Det er ikke foretatt endringer i regnskapsprinsipper i forhold til i fjor. Følgende regnskapsprinsipper er lagt til grunn:

#### Datterselskaper, tilknyttede selskap og investering i aksjer

Inter-Sun AS setter ikke opp konsernregnskap i det selskapet er et underkonsern.

Investering i selskaper hvor Inter-Sun AS har over 50 % eie behandles som datterselskaper. Investeringer hvor selskapet har betydelig innflytelse (20-40 % av stemmeberettiget kapital), betraktes som tilknyttede selskaper. I begge tilfeller regnskapsføres investeringene etter regnskapslovens generelle vurderingsregler. Langsiktige investeringer i andre aksjer er også oppført etter kostmetoden.

Konsernspiss Grønne Holding AS eier 95,2 % av Inter-Sun AS. Alle selskapene i konsernet benytter samme regnskapsprinsipper. Konsernregnskap for Grønne Holding AS forefinnes i selskapets lokaler i Ski.

#### Klassifisering

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Andre eiendeler er omløpsmidler.

#### Varebeholdning

Beholdning er ført opp til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi etter FIFU-prinsippet. For alle varer er det tatt hensyn til ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er oppført til historisk kost med fradrag for samlede avskrivninger. Avskrivninger er foretatt på lineær basis.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til kurs på transaksjonstidspunktet eller til eventuell terminsikret kurs. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balanse-dagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av eventuelt renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret.



## Noter til årsregnskap 2024

### Inter-Sun AS

Fremtidig skattereduserende forskjeller hensyntas kun i den utstrekning det er sannsynlig at selskapet kan nyttegjøre skattefordelen.

#### Betalbar skatt

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

#### Pensjonsordning

Innskuddsbasert pensjonsordning omfatter alle ansatte i selskapet og tilskuddet til ordningen kostnadsføres etter hvert som de betales. Ordningen oppfyller krav til obligatorisk tjenestepensjon. For pensjonsordning finansiert over driften beregnes forpliktelsen hvert år ved utgangen av regnskapsåret og balanseføres.

#### 2. Salgsinntekter

Selskapets omsetning omfatter engroshandel i Norge av klær. Salget inntektsføres etter opptjeningsprinsippet. Andre driftsinntekter gjelder i hovedsak administrasjonsbelastning til konsernselskaper og fremleie av butikklokaler til datterselskap.

#### 3. Lønnskostnader m.m.

	2024	2023
Lønn	18.965.262	19.225.707
Arbeidsgiveravgift	3.156.843	3.115.303
Pensjonskostnader	1.601.503	815.820
Andre ytelser	782.032	932.161
<u>Sum lønnskostnader m.m.</u>	<u>24.505.640</u>	<u>24.128.991</u>
Antall årsverk	25	24

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	826.803	0
Annen godtgjørelse	286.262	0

Daglig leder er i likhet med selskapets ansatte for øvrig omfattet av den ordinære pensjonsordningen.

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 210.088 for revisjon, kr 0 for andre attestasjonstjenester, kr 37.100 for skatterådgivning og kr 48.375 for annen bistand.

#### 4. Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l.	Tomter, bygn., fast eiendom
Anskaffelseskost 1.1	7.336.522	7.517.137
+ tilgang i året	1.782.576	0
- avgang i året	-712.683	0
- samlede av- og nedskrivninger	-5.244.315	0
<u>Bokført verdi 31.12</u>	<u>3.162.100</u>	<u>7.517.137</u>
<u>Prosentats for lineær avskrivning</u>	<u>10-33,3%</u>	<u>0%</u>
<u>Årets ordinære avskrivning</u>	<u>820.876</u>	<u>0</u>
<u>Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler</u>	<u>2.801.732</u>	<u>3.748.824</u>

**Noter til årsregnskap 2024****Inter-Sun AS**

Fra 2023 inngår ikke årlig leasing/leie av driftsmidler i datterselskapet og som er inngått på vegne av datterselskapet. Alle utlegg av leie viderebelastes datterselskapet og utgjorde ca. 11 millioner i 2024.

**5. Skatter**

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	65.156.843
Permanente forskjeller	43.712.268
Endring i midlertidige forskjeller knyttet til:	
- Anleggsmidler/langsiktig gjeld	227.476
- Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	1.406.162
- Avsatt konsernbidrag med skattemessig virkning	-57.679.541
<u>Årets skattemessige resultat</u>	<u>52.823.208</u>
Betalbar skatt 22%	11.621.106

Det er beregnet utsatt skatt knyttet til:	2024	2023
Anleggsmidler/langsiktig gjeld	-1.344.788	-1.117.313
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	-4.849.888	-3.443.726
<u>Sum midlertidige forskjeller</u>	<u>-6.194.676</u>	<u>-4.561.039</u>
Utsatt skatt / - skattefordel 22%	1.362.829	-1.003.429

**6. Skattekostnad**

Skattekostnaden i regnskapet består av

følgende poster:	2024	2023
Betalbar skatt ordinært resultat	11.621.106	14.548.360
Beregnet skatt av konsernbidrag	12.689.499	8.217.898
<u>Endring i utsatt skatt</u>	<u>-359.400</u>	<u>264.836</u>
<u>Årets skattekostnad</u>	<u>23.951.205</u>	<u>23.031.094</u>

**7. Investeringer og konsern**

Datterselskaper	Aksje- kapital	Eie-/ stemme	Antall aksjer	På- lydende	Balanse- verdi
Retail Management AS	2.700.000	100%	2.700	1.000	35.618.893

Retail Management AS er datterselskap med forretningskontor i Ski. Underskuddet i 2024 er kr 44.793.962. Selskapet har en egenkapital ved utgangen av året på kr 35.618.893.

<u>Konserntransaksjoner</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salgsinntekter	246.150.324	235.720.954
Andre driftsinntekter	9.410.073	14.517.419
Annen driftskostnad	3.748.824	9.199.559
Renter fra foretak i samme konsern	-1.205.997	-722.754
Renter til foretak i samme konsern	0	0



## Noter til årsregnskap 2024

### Inter-Sun AS

<u>Konsernmellomværende</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lån til foretak i samme konsern	35.241.403	25.035.797
Kundefordringer	85.004.817	69.454.158
Andre kortsiktige fordringer	1.989.298	2.881.855
Leverandørgjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	-4.300.000	-7.800.000
Annen korts. gjeld (avs. konsernbidrag)	-57.679.541	-37.354.083

#### 8. Fordringer

Av andre fordringer utgjør lån til ansatte kr 357.750 (kr 444.150 i fjor) og har en langsiktig nedbetalingsplan. Renten er NIBOR + 1% eller ansatte fordelsbeskattes for fritt lån med til enhver tid gjeldende normalrentesats.

<u>Fordringer med forfall senere enn et år:</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre fordringer (anleggsmidler)	155.450	217.350

Langsiktige lån til foretak i samme konsern forfaller ved påkrav.  
For øvrig forfaller fordringer innen ett år.

#### 9. Lager av varer

<u>Varebeholdning består av:</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Innkjøpte varer for videresalg	28.079.040	28.079.040

#### 10. Markedsbaserte aksjer

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anskaffelseskost	1.112.395	722.770
Verdiregulering 31.12	138.686	49.323
<u>Bokført verdi 31.12.</u>	<u>1.251.082</u>	<u>772.093</u>

Årets verdiøkning er tillagt pensjonsforpliktelse. Investeringen er bundet til pensjonssparekonto i bank.

#### 11. Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne midler utgjør kr 907.869 (kr 896.933 i fjor).

#### 12. Egenkapital

<u>Endring i egenkapital:</u>	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum EK</u>
Egenkapital 1.1	2.500.000	195.736.576	198.236.576
- Avsatt ordinært utbytte 2024		-25.000.000	-25.000.000
<u>Årsoverskudd</u>		<u>41.205.638</u>	<u>41.205.638</u>
<u>Egenkapital i 31.12</u>	<u>2.500.000</u>	<u>211.942.215</u>	<u>214.442.215</u>



## Noter til årsregnskap 2024

### Inter-Sun AS

#### 13. Aksjer og aksjeeiere

Aksjekapitalen er på kr 2.500.000 med 500 aksjer á pålydende kr 5.000 fordelt på 420 A-aksjer og 80 B-aksjer. Aksjene i aksjeklasse A har stemme- og utbytterett, der hver aksje gir 1 stemme. Aksjene i aksjeklasse B er uten stemmerett og med rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel:
Grønne Holding AS	420 A-aksjer (84,0 %)
Grønne Holding AS	56 B-aksjer (11,2 %)
Jens-Martin Grønne	6 B-aksjer (1,2 %)
Ann Pernille Grønne	6 B-aksjer (1,2 %)
Mia Marlene Grønne	6 B-aksjer (1,2 %)
Mats Marius Grønne	6 B-aksjer (1,2 %)

Daglig leder/styrets leder Jens Grønne eier indirekte 49,5 % av aksjene i Inter-Sun AS via Grønne Holding AS.

#### 14. Gjeld

Fra 2022 er etablert tilleggspensjon med årlig sparing i markedsbaserte verdipapirer. Pensjonsforpliktelse er tilsvarende avsatt pr 31.12.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld. For øvrig har selskapet kun kortsiktig gjeld som forfaller innen et år etter regnskapsårets slutt.

#### 15. Garantiforpliktelser og andre forpliktelser

	2024	2023
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført (kreditramme kr 37 mill)	11.768.169	14.596.101
Husleiegarantier	677.500	677.500
Husleiegarantier stillet for datterselskap	18.714.520	20.258.351
Pantsikret gjeld:		
Kassekredittbevilgning (kr 10 mill)	0	0
Annen gjeld som er sikret ved pant	0	0

Sikkerhet er stillet med pant i varelager på inntil kr 55.000.000 og det er avgitt factoringavtale for kundefordringer med inntil kr 55.000.000. Det er stillet solidarisk kausjon overfor datterselskap med kr 4.000.000. Datterselskap har stillet sikkerhet med kr 55.000.000 i varelager og kr 30.000.000 i driftstilbehør.

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	2024	2023
Investering i datterselskap	35.618.893	35.422.813
Varebeholdning	32.670.327	28.079.040
Kundefordringer	83.362.750	69.905.646
<u>Andre fordringer</u>	<u>3.338.415</u>	<u>3.762.377</u>
<u>Sum</u>	<u>154.990.385</u>	<u>137.169.876</u>



## Noter til årsregnskap 2024

### Inter-Sun AS

#### 16. Transaksjoner med nærstående parter

Det vises i denne forbindelse til opplysninger om konserntransaksjoner i note 7. Alle de oppgitte beløp vedrører transaksjoner med datterselskaper og søsterselskaper.

Konserntransaksjonen spesifisert som «Annen driftsinntekt» refererer seg til viderefakturert andel av felles administrasjonskostnader. Disse transaksjonene er viderefakturert til datterselskaper uten påslag. De øvrige transaksjonene er fakturert på ordinære forretningsmessige vilkår.

#### 17. Opplysninger om aktiviteter med vesentlig risiko eller vesentlige fordeler som ikke er innregnet i balansen

Selskapets omsetning omfatter engroshandel av klær til butikker og egne forretninger i Norge.

Selskapet driver detaljhandel av klær fra egne forretninger gjennom heleid datterselskap. I denne forbindelse har selskapet inngått en rekke leieavtaler om butikklokaler for sine forretninger.

For øvrig har det ikke blitt utført aktiviteter med vesentlig risiko.



<b>Kontantstrømoppstilling</b>			
Inter-Sun AS			
	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
		65 156 843	71 427 837
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-14 548 360	-15 486 261
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-230 000	0
+	Ordinære avskrivninger	820 876	743 966
+/-	Endring i varelager	-4 591 287	10 834 653
+/-	Endring i kundefordringer	-15 457 104	-5 416 600
+/-	Endring i leverandørgjeld	-1 006 846	-708 045
+/-	Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	0	-601 679
+/-	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-12 787 532	-4 694 364
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 099 846	107 579
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>21 456 435</u>	<u>56 207 086</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	230 000	0
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 782 576	149 266
-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	478 989	413 970
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 031 565	-563 236
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	478 989	413 970
-	Utbetalinger av utbytte	25 000 000	25 000 000
-	Utbetalinger av konsernbidrag	0	103 073
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-24 521 011</u>	<u>-24 689 103</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 096 141	30 954 747
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	127 365 835	96 411 089
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>122 269 694</u>	<u>127 365 835</u>



## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Inter-Sun AS

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet for Inter-Sun AS som viser et overskudd på kr 41 205 638. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Engebrets vei 3  
0275 Oslo

Telefon +47 22 51 41 00  
E-post: [post@oslorevisjon.no](mailto:post@oslorevisjon.no)

Bank: 5079.05.09444  
Foretaksregisteret  
NO 937 442 661 MVA



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

*Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

*Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet for Inter-Sun AS for 2024.

For revisors oppgaver og plikter se:

<https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Oslo, 17. mars 2025

Oslo Revisjon AS

Hans Hordnes  
Statsautorisert revisor